Grand Prix NET INSURANCE
Circoscrizioni Belluno Bassa / Rovigo-Treviso-Venezia

£)

M- SLALOM GIGANTE 'y
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE e
COMITATO REGIONALE VENETO
Codex: A_FFA0196 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
SLALOM GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N° 47247
COD. ORGANIZZATORI (03319 NOME SOCIETA' ZOLDO SKI TEAM
LOCALITA' Val di Zoldo DATA 15/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA GRAVA 2
ARBITRO ZANON ANDREA 33682 PARTENZA 1855 m
DIRETTORE DI GARA DE MORI F. 16528 ARRIVO 1640 m
DISLIVELLO 215 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/191/VE/A
TRACCIATORE FACIO FABIO DALLA ROSA CARLO
APRIPISTA - A - BAGATELLA TEO - A -
- B - DENICOLO' FELICE -B -
- C - VITTADELLO EMMA -C -
-D - - D -
-E - -E -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 256.58 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC ... ...
2 60360 GORZA Alessandra 27227 2008 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD. ... ...
3 56827 TROI Sophia 27764 2007 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD ... ...
4 58838 MAJONI Camilla 255,94 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC ... ...
5 59961 OPRANDI Giorgia 163.01 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC ... ...
6 62329 CASELLI Eleonora 268.94 2008 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ... ..
7 59939 SIMON Linda 186.27 2007 VE 01153 S.C. ALLEGHE ASD. ... ...
8 57005 SCOTTA' Marta 236.37 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO AD. ... .
9 57691 BORTOT Valentina 24116 2007 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A ... ...
10 61440 GAZ Giada 24381 2008 VE 01183 S.C. ALLEGHE ASD. ... ...
1" 57194 SCIAMMARO Valentina 25753 2007 VE 00138 S.C. NOTTOLI AD. ... ..
12 61948 ZUCCOLOTTO Anna 279.97 2008 VE 01083 S.C. LIMANA ASD. ... .
13 63719 NODALE Alice 24766 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC ... ...
14 63713 GALLINA Agnese 21024 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC ... ...
15 61995 MENEGHEL Eleonora 21185 2008 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. ... .
16 58298 TORMENA Paola 28213 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS ASD. ... ...
17 62687 COLLESELLI Maddalena 283.27 2008 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD ... ...
18 58383 PERINI Asia 286.05 2007 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA AD ... ...
19 56977 SUPPIEJ Elena 286.49 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM ASD. ... ...
20 56778 BITTONI Iris 287.79 2007 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI A ... ...
21 57778 LEZUO Chiara 29046 2007 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ... .
22 59223 VASCELLARI Maddalena 29280 2007 VE 00213 SEZ. UO.EI CANDIDOC ... ...
23 60398 CARISDEO Francesca 29438 2008 VE 00065 S.C. ARABBA ASD. ... .
24 61074 NOGHERA Caterina 302.87 2008 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKET ... ...
25 60180 FAORO Giulia 309.51 2008 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE AD. ... ...
26 61588 GIONCO Caterina 310.31 2008 VE 00213 SEZ. U.O.EI. CANDIDOC ... ...
27 60620 AGNOLETTO Sofia 316.25 2008 VE 00213 SEZ. UO.EI. CANDIDOC ... ...
28 60781 STELLA Marianna 318.27 2008 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKET ... ...

15-01-2023 / Val di Zoldo
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
29 61534
30 58805
31 668932
32 58634
33 60189
34 59775
35 62397
36 57387
37 660993
38 63461
40 63495
41 671610
42 60452
43 671254
44 58019
45 58760
46 59471
47 61037
48 60238
49 62198
50 56551
51 61963
52 59117
53 56837
54 61422
55 58312
56 59256
57 60164
58 56885
59 659312
60 62191
61 57322
62 61723
63 56992
64 58712
66 667657
67 61330
68 60429
69 62615
70 63099
71 56942
72 57388
73 61227
74 58323
75 57994
76 62973
7 63721
78 62810
79 62924
80 62595
81 62250
82 659357
83 62890
84 63513
85 676103
86 62785
87 62512
88 57546
89 713552
90 693725
91 683264
92 60215
93 682958
94 59147
95 711896

15-01-2023 / Val di Zoldo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BEN YAHMED Giulia
MONDO Elena
CARAZZAI Marianna
BALLARIN Sofia
CECCATO Bianca
LONZA Olivia
BERTOLDI Aurora

DE MARTIN MODOLADO Beatrice
SUTTHO Pimthada
BELLENZIER Eliana
SCHENATO Viola
GARBIN Giulia
BARDINI Chiara
BANDINI Francesca
PASINI Emma
CACCIOLATO Giovanna
LOSSO Irene

LENA Patrick
PLONER Philip
SILVESTRIN Federico
BRISOLIN Riccardo
DI IORIO Lorenzo
SALETTI Francesco
CARMINATI Marco
COSTA Lorenzo

DE VETTOR Giacomo
CORRENT Lorenzo
MOLIN Piero

REBULI Riccardo
BERTOLDO Andrea
GASPERIN Cristian
SARTORI Emanuele
FACHIN Paolo
TAMBURLIN Lorenzo
FUNES Lorenzo
CAPELLO Nicola
GLICIDIO Pietro
DALLA CORTE Marco
FUSER Riccardo
TOSO Jacopo
BERNARDI Alberto
DE MARTIN MODOLADO Simone
SBAIZ Gregorio
ANTONIUTTI Carlo
POLLI Gabriele
BATTISTETTI Andrea
GASPARETTO Umberto Ettore
FRANCHIN Riccardo
LONDEI Leonardo
ZENERE Marco

FOL Elia

DE BACCO Isacco
BOSCO Giovanni
BIEN Enrico

MARTIN Edoardo
TIBOLLA Jacopo
COSTANTINO Francesco
TITOTTO Ettore
PADOVAN Davide
GAMBERINI Sebastiano
SCARPA Alessandro
CORTESE Francesco
SCAGNETTI Andrea
MANNONE Giuseppe
GUARNIERI Carlo

PUNTI

332.66
344.37
347.98
350.59
352.63
362.53
365.23
369.57
375.51
375.51
375.51
375.51
375.51
382.46
397.78

ANNO COM

2008 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2007 VE
2007 VE
2007 VE
2007 VE

COD.

00138
02779
00427
00629
00598
02779
00334
01053
01315
01153
01315
01315
00138
02779
00213
00629
03616

U16 ALLIEVI - MASCHILE

232.46
192.73
212.98
248.63
272.03
216.91
257.01
237.03
208.68
214.39
219.33
250.47
278.16
232.29
254.25
286.24
288.64
292.88
301.17
306.30
320.78
323.81
326.00
331.92
338.44
339.06
347.86
348.49
354.79
355.11
382.46
382.46
382.46
382.46
382.46
382.46
382.46
382.46
382.46
382.46
389.15

2008 VE
2008 VE
2008 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2007 VE
2007 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2007 VE
2007 VE
2008 VE
2007 VE
2007 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2007 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE
2007 VE
2008 VE

01153
03358
00421
03358
02779
01153
01053
01153
01055
00427
01055
03319
01315
01055
00421
00427
01055
00421
00213
00101
00334
00213
02967
00213
01053
00138
00213
00427
02779
00334
00138
00213
02967
00101
00427
00334
00101
00138
00427
00427
00213
00065
00629
02967
00427
00629
00213
00213

SOCIETA'

S.C. NOTTOLI AD.

PELMO SKI TEAM A.S.D.
S.C. CROCE D'AUNE A.D.

S.C. MESTRE AS.D.
SCI CLUB LENTIAI AD.

PELMO SKI TEAM AS.D.

S.C. FELTRE AD.
S.C. LIMANA A.S.D.

AGONISTICA SPORTMARKET

S.C. ALLEGHE AS.D.

AGONISTICA SPORTMARKET
AGONISTICA SPORTMARKET

S.C. NOTTOLI AD.

PELMO SKI TEAM A.S.D.
CANDIDO C

SEZ. U.O.E.L
S.C. MESTRE AS.D.
GTBELL1 A.S.D.

S.C. ALLEGHE A.S.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC

S.C. ORSAGO AD.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
PELMO SKI TEAM AS.D.

S.C. ALLEGHE A.S.D.
S.C. LIMANA A.S.D.

S.C. ALLEGHE A.S.D.
S.C. TRICHIANA AD.

S.C. CROCE D'AUNE A.D.

S.C. TRICHIANA AD.

ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
AGONISTICA SPORTMARKET

S.C. TRICHIANA AD.
S.C. ORSAGO AD.

S.C. CROCE D'AUNE A.D.

S.C. TRICHIANA AD.
S.C. ORSAGO AD.
SEZ. U.O.E.L
S.C. VAL BIOIS AS.D.
S.C. FELTRE AD.

SEZ. U.O.E.L CANDIDO C
CENTRO SCI AGONISTICO V
SEZ. U.O.E.L CANDIDO C

S.C. LIMANA A.S.D.
S.C. NOTTOLI AD.
SEZ. U.O.E.L

S.C. FELTRE AD.
S.C. NOTTOLI AD.
SEZ. U.O.E.L

S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. CROCE D'AUNE A.D.

S.C. FELTRE AD.
S.C. VAL BIOIS AS.D.
S.C. NOTTOLI AD.

S.C. CROCE D'AUNE A.D.
S.C. CROCE D'AUNE A.D.
CANDIDO C

SEZ. U.0.E.L
S.C. ARABBA AS.D.
S.C. MESTRE AS.D.

CENTRO SCI AGONISTICO V
S.C. CROCE D'AUNE A.D.

S.C. MESTRE AS.D.
SEZ. U.O.E.L
SEZ. U.O.E.L

CANDIDO C

CANDIDO C
S.C. CROCE D'AUNE A.D.
PELMO SKI TEAM A.S.D.

CANDIDO C
CENTRO SCI AGONISTICO V

CANDIDO C
CANDIDO C
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NUM
PETT

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

NUMERO
CODICE

68488
67284
68958
69705
64051
67348
67457
67203
68098
69102
64262
676668
68646
65026
68905
63961
65455
68725
64452
64850
64053
122637
66289
67083
661964
66495
663425
69300
66150
717769
702762
64790
65717
69161
69695
660623
65942
68390
65245
69301
68313
663069
660602

69355
64183
65852
66406
69655
662851
65966
67957
667568
68413
68940
64140
68792
64246
658374
670853
65856
64131
661299
66094
64878

15-01-2023 / Val di Zoldo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIVETTA Azzurra
NACCARI Ekaterina
LONDEI Letizia

ROCCON Bianca Benedetta

BENEDET Marta
DE PRA Matilde
BURLON Arianna
ZANON Giovanna
POMPANIN Letizia
SACCHET Maite
FEDELI Martina
CAPELLO Sofia
VISENTIN Anna
ZANOTTO Francesca
GASPERIN Lara
SAVELLI Greta

DE LAZZER Jessica
DONALISIO Greta
CERRI Marta
CIRIBI'  Penelope
BONELLI Anna
TALAMINI Elisa
DEGLI ANGELI Caterina
TAMARO Greta
REIS Margherita
ALZETTA Beatrice
LUNARDI Vittoria

DELLE VEDOVE Ludovica

FERRARI Emilia
GANDOLFO Gaia
POLO Cecilia
GAVAGNIN Barbara
DAL MAGRO Sofia
BUGLIONI Azzurra
VIGILANTE Anastasia
BERTOLDI Beatrice
VARAGNOLO Anna
MOTTA Mabel
GASPERIN Asia
TORMENA Camilla
TOMAELLO Viola
FRATTA Aurora
CURSIO Giulia

AGOSTINACCHIO Giulio
SCOLA Andrea
VESCOVI Franco
D'INCA' Leonardo
ZOPPE' Felipe

RIZZO Mattia
LAGANA' Luca
PETTINI Pietro
COSTANTINI Elia
AMADIO Rocco
CESCHIN Alessandro
ZAMA Davide
VENTURIN Mattia
TOMASELLO Mark
BULLO Francesco
ZARDETTO Nicola
FRANCESCUTTI Davide
DEVESCOVI Simone
DEL FAVERO Nicholas
D'INCA' Lorenzo
ANNICIELLO Andrea

PUNTI  ANNO COM COD.

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

27514 2010 VE 00138
241.86 2010 VE 03319
27582 2010 VE 00213
255.05 2010 VE 01053
260.56 2009 VE 00421
22726 2010 VE 01063
248.44 2010 VE 01053
269.87 2010 VE 00421
26091 2010 VE 00613
26720 2010 VE 00613
246.50 2009 VE 00065
27223 2010 VE 00213
280.46 2010 VE 00138
246.78 2009 VE 02779
23123 2010 VE 01055
284.00 2009 VE 00283
293.65 2009 VE 00065
302.05 2010 VE 01315
302.30 2009 VE 01053
31820 2009 VE 00213
328.43 2009 VE 00101
337.09 2010 VE 00613
34135 2009 VE 00334
343.54 2009 VE 00138
351.13 2010 VE 00468
370.35 2009 VE 00101
382.10 2010 VE 01315
387.13 2010 VE 00101
389.95 2009 VE 00213
2009 VE 02967
2010 VE 02779
2009 VE 00468
2009 VE 00334
2010 VE 02779
2010 VE 00101
2010 VE 00334
2009 VE 03319
2010 VE 00334
2009 VE 00283
2010 VE 00101
2010 VE 02779
2009 VE 01053
2009 VE 00421

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

21896 2010 VE 00213
308.28 2009 VE 01153
296.21 2009 VE 01315
190.85 2009 VE 01055
297.80 2010 VE 01063
282.00 2009 VE 01315
266.38 2009 VE 01153
24822 2010 VE 00213
27125 2010 VE 00101
230.34 2010 VE 00613
240.10 2010 VE 01055
29297 2009 VE 01055
233.05 2010 VE 01055
302.95 2009 VE 03358
301.33 2010 VE 00213
311.08 2010 VE 00421
316.66 2009 VE 03319
316.91 2009 VE 00138
321.64 2010 VE 01053
324.82 2009 VE 00283
326.10 2009 VE 01315

SOCIETA'

S.C. NOTTOLI AD.

ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
SEZ. U.O.El. CANDIDO C
S.C. LIMANA AS.D.

S.C. ORSAGO AD.

S.C. TAMBRE AD.

S.C. LIMANA A.S.D.

S.C. ORSAGO AD.

S.C. PONTE NELLE ALPI A
S.C. PONTE NELLE ALPI A
S.C. ARABBA ASS.D.

SEZ. U.O.El. CANDIDO C
S.C. NOTTOLI AD.

PELMO SKI TEAM AS.D.
S.C. TRICHIANA AD.

S.C. NEVEGAL AS.D.

S.C. ARABBA AS.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
S.C. LIMANA A.S.D.

SEZ. U.O.El. CANDIDO C
S.C. VAL BIOIS AS.D.
S.C. PONTE NELLE ALPI A
S.C. FELTRE AD.

S.C. NOTTOLI AD.

AS.D. SCI CLUB SERENIS
S.C. VAL BIOIS AS.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
S.C. VAL BIOIS AS.D.
SEZ. U.O.El. CANDIDO C
CENTRO SCI AGONISTICO V
PELMO SKI TEAM A.S.D.
AS.D. SCI CLUB SERENIS
S.C. FELTRE AD.

PELMO SKI TEAM AS.D.
S.C. VAL BIOIS AS.D.
S.C. FELTRE AD.

ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
S.C. FELTRE AD.

S.C. NEVEGAL A.S.D.

S.C. VAL BIOIS AS.D.
PELMO SKI TEAM AS.D.
S.C. LIMANA A.S.D.

S.C. ORSAGO AD.

SEZ. U.O.El. CANDIDO C
S.C. ALLEGHE AS.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
S.C. TRICHIANA AD.

S.C. TAMBRE AD.
AGONISTICA SPORTMARKET
S.C. ALLEGHE AS.D.

SEZ. U.O.El. CANDIDO C
S.C. VAL BIOIS AS.D.
S.C. PONTE NELLE ALPI A
S.C. TRICHIANA AD.

S.C. TRICHIANA AD.

S.C. TRICHIANA AD.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
SEZ. U.O.El. CANDIDO C
S.C. ORSAGO AD.

ZOLDO SKI TEAM A.S.D.
S.C. NOTTOLI AD.

S.C. LIMANA A.S.D.

S.C. NEVEGAL A.S.D.
AGONISTICA SPORTMARKET
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
160 682796
161 69223
162 65647
163 662286
164 64240
165 65793
166 672852
167 64388
168 65713
169 66888
170 65608
171 66813
172 69110
173 691506
174 685909
175 66275
176 64819
177 662924
178 687795
179 659712
180 67043
181 692789
182 661963
183 667726
184 710866
185 659317
186 662771
187 66387
188 66784
189 66298
190 65262
191 717087
192 667335
193 693987
194 68597
195 69526
196 673599
197 66133

15-01-2023 / Val di Zoldo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VIANELLO Francesco
FIOROTTO Sebastiano
KALTAK Benjamin
COLLESELLI Leone
ZAGO Nicolo'
GIRARDI Gregorio
SOMACAL Diego
VINCENTI Giovanni
DE GAN Thomas
VIECELI Lorenzo
TRICHES Edoardo
ROS Elia

PAGAN Federico
FILIPPI  Mattia
DORI Tommaso
LEVIS Tommaso
SORARUF Thomas
SITTA Nicola

DE VETTOR Angelo
MARCHET Cesare
CIMA lIsacco
GIACOMINI Edoardo
REIS Edoardo
SMALI Giacomo
GAMBERINI Edoardo
BERTOLDO Matteo
TOCCHETTO Luca
SARTORI Edoardo
ZAMPIERI Simone
BOVO Giovanni
GERVASINI Marco
BASTER Diego
PAPALEO Davis
VIANELLO Filippo
SIMEONE Lorenzo
BELLUSSI Piermario
ZAGNONI Filippo
CRESTANELLO Gabriele

PUNTI

330.04
330.32
333.26
334.38
335.74
339.17
344.86
360.07
361.39
363.24
378.11
385.35
387.48

ESPOSTA ORE:

ANNO

2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009

17:30

CoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00101
02779
01153
00459
00138
03319
01053
03144
00283
03144
00283
00421
01315
00629
00629
01053
00065
00283
00283
00917
01053
00213
00468
01053
00629
01315
00917
00468
00065
00138
00459
00427
00629
00629
00065
00101
00283
00065

SOCIETA'

S.C.

VAL BIOIS AS.D.

PELMO SKI TEAM A.S.D.

S.C.
S.C.
S.C.

ALLEGHE A.S.D.
VAL FIORENTINA A.D
NOTTOLI AD.

ZOLDO SKI TEAM A.S.D.

S.C.

SKI

S.C.

SKI

S.C.
S.C.

LIMANA A.S.D.

TEAM VALLATA FELTRI

NEVEGAL A.S.D.

TEAM VALLATA FELTRI

NEVEGAL A.S.D.
ORSAGO AD.

AGONISTICA SPORTMARKET

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
SEZ.
AS.D.
S.C.
S.C.

MESTRE A.S.D.
MESTRE A.S.D.
LIMANA A.S.D.
ARABBA A.S.D.
NEVEGAL A.S.D.
NEVEGAL A.S.D.
CORNUDA A.D.
LIMANA AS.D.
U.OE.L CANDIDO C
SCI CLUB SERENIS
LIMANA AS.D.
MESTRE A.S.D.

AGONISTICA SPORTMARKET

S.C.
AS.D.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

CORNUDA AD.

SCI CLUB SERENIS
ARABBA A.S.D.
NOTTOLI AD.

VAL FIORENTINA AD
CROCE D'AUNE AD.
MESTRE A.S.D.
MESTRE A.S.D.
ARABBA A.S.D.

VAL BIOIS AS.D.
NEVEGAL A.S.D.
ARABBA A.S.D.

LA GIURIA

SARA PERUZZETTO

G3/4
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